

# Suoramainontaa

Suoramarkkinointi on päivän sana. Sen ainoa vika on siinä, että postiluukusta löllyvät esitteet tahtovat päätyä suoraan roskakoriin. Hellansyntykkeiksi tai kissanpissa-alustoiksi niistä ei oikein ole paperin liukkauden takia, joten tuotekehittelyssä on vielä tekemistä.

Noista syistä en mene täyteen varmuuteen siitä, tuliko minulle tässä päivänä muutamana seuraavanlainen suoramainos. Jotenkin vain tuntuu kuin sen olisin vilaukselta nähnyt:

**HAAVEISTA TOTTA. NYT SINULLEKIN OMA AIDS!**

Sinä, Parahin Aleksis K, oletko tullut koskaan ajatelleeksi omaa Aidsia? Et vai, Sinä, Parahin Aleksis K? Älä huoli, Sinä Parahin Aleksis K, ei ole moni muukaan.

Mutta nyt Aids on ehdottomasti IN. Ja juuri Sinä, Parahin Aleksis K olet voinut VOITTAA ITSELLESI OMAN AIDSIN! Tietokone on valinnut juuri sinut Parahin Aleksis K, niiden harvojen joukkoon, joille tarjoutuu nyt mahdollisuus saada ikioma Aids joko pikavoittona tai ryhmätarjouksena rajoitetusta erästä.

Tarkista pikavoittonasi oheisten kolmen raaputuspinnan alta. Jos

sieltä löytyy yksikin aito afrikkalainen hyppy-Aids-bakteeriviljelelmä, OLET VOITTANUT! ja saat itsellesi oman hyppy-Aidsin heti puhtaana käteen.

Jos kuitenkin onni ei ole tällä kerralla myötäinen, älä heitä toivoasi. Tarjoamme nimittäin Sinulle, parahin Aleksis K, mahdollisuuden osallistua pääpalkinnon, Super-Aidsin arvontaan sekä tilata Kesto-Aids edulliseen ryhmähintaan. Kun hankit saman tien Aidsin myös ystävällesi, saat vielä enemmän alennusta.

Päästäksesi osalliseksi kaikista eduistamme, postita oheinen kuponki heti tänä päivänä iloisen punaisessa KYLLÄ-kirjekuoressa, niin lääkintöhallitus maksaa postikulut ja lähettää paluupostissa yllätyspalkintoa Rauhanpuolustajien ikuisjäsenkortin tammenlehvien kera. Voittaneiden nimet julkaistaan Lääkärilehdessä, jonka tilaus käy näppärästi ja edullisesti samalla kupongilla.

Jos jostain syystä olet lukutaidoton, järkevään ajatteluun kykenemätön tai muuten niin ääliö, ettet ymmärrä käyttää edullista tarjoustamme hyväksesi, voit tietenkin yrittää osallistua kilpailuumme myös tilaamatta, koska pa kerran joku valtion byrokraatti on niin määrännyt. Siinä ta-



pauksessa änkeä surkea osallistumislipareesi harmaaseen EN OLE VIELÄ TÄYSIN VALMIS TILAAMAAN MUTTA HALUAIN SAADA LISÄÄ SUORAMARKKINOINTIA EDULLISESTA AIDS-TARJOUKSESTANNE-kirjekuoreen ja palauta.

Muista, että tässä tapauksessa sinun täytyy lähteä rantasateeseen ostamaan postimerkkejä ja nuoleskella niiden limaisia takapuolia, jotta ne edes hetken pysyisivät kiinni kirjekuoressa. Ota myös huomioon, että virkamiehet ovat lakossa, eikä postimerkillä varustettujen kirjekuorten perillemenosta ole mitään takeita. Iloisin Aids-terveisin  
**Lääkintöhallitus**

P. S. Tarkkaile postiasi! ensi viikon tarjouksena jokapojan VISVASYYLÄ!